כב' השופט שמואל מלמד בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.יהונתן מלקו (אסיר)
2.חן מלקו (אסיר)

הנאשמים

גזר דין

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מיכל פלח, מתמחה יובל אבן זמיר

ב"כ נאשם 1 עו"ד אלפסה

ב"כ נאשם 2 עו"ד סקה

הנאשמים באמצעות השב"ס

הנאשמים הורשעו בעבירה של הסגת גבול, לפי סעיף 447 (א) (1) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

בתיק ניתנה הכרעת דין על סמך הראיות בתיק מבלי שנשמעו ראיות. נוכח ויתור הנאשמים על חקירת עדי התביעה וכן
ויתור הנאשמים על מתן גרסה בבית המשפט לאירוע המתואר בכתב האישום. יצויין כי המחלוקת בין הצדדים היתה בתיק
המותקנת במצלמה צולם האירוע שכל כיוון זאת הנאשמים, של למעשיהם המשפטית הפרשנות משפטית.

אני דן את הנאשם למאסר למשך 4חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים. התנאי הוא שלא יעבור את
העבירה בה הורשע.

י. נוכח הטלת עונש מאסר על הנאשם לא מצאתי להשית קנס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בת"א, תוך 45 יום מהיום.

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יטופלו על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.

ניתן היום, י"ז טבת תשע"ה, 08 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.